
29110193BD88CC7A81384BCDF9702A98D7545025

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 163/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie powołania Zespołu d/s konsultacji społecznych w
sprawie nadania statutów osiedlom miasta oraz terminów i miejsc ich przeprowadzenia.

Strona 1 z 2

identyfikator 163/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 163/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu d/s konsultacji społecznych w sprawie nadania
statutów osiedlom miasta oraz terminów i miejsc ich przeprowadzenia.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013
r. poz. 594 z póź. zm.), oraz §4 uchwały Rady Miasta Tarnobrzega Nr LVI/695/2014 z dnia 27 marca
2014r o przeprowadzeniu konsultacji w sprawie nadania statutów osiedlom miasta zarządzam co
następuje:

§ 1 .

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Tarnobrzega w sprawie
uchwalenia statutów osiedli miasta, w terminach i miejscach szczegółowo podanych w załączniku nr
1 do zarządzenia.

§ 2 .

1 . Powołuje Zespół ds. konsultacji społecznych w sprawie nadania statutów osiedlom miasta
zwanym dalej Zespołem, w następującym składzie: Przewodniczący Zespołu –Dariusz Kołek
Zastępca Przewodniczącego – Janusz Kropornicki Członkowie zespołu : 1. Łukasz Dybus-
Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega, 2. Marta Kamysz Turbak –Sekretarz Miasta
Tarnobrzega, 3. Anna Budziło –Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Infrastruktury,
4. Przedstawiciel Zarządu/Rady osiedla w którym będą przeprowadzane konsultacje, 5.
Sławomir Partyka- radny Rady Miasta, 6. Leszek Ogorzałek -radny Rady Miasta, 7. Wacław
Golik -radny Rady Miasta, 8. Waldemar Szwedo- radny Rady Miasta , 9. Józef Motyka-radny
Rady Miasta.

2 . W przypadku braku możliwości uczestniczenia w pracach Zespołu przewodniczącego lub
członka Zespołu zastępują ich upoważnione przez nich osoby.

§ 3 .

1 . Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji, w tym przyjmowanie
opinii, wniosków i uwag składanych na piśmie i ustnie do protokołu.

2 . Wyniki konsultacji Zespół przedłoży Przewodniczącemu Rady Miasta.

3 . Przewodniczący wraz z Zespołem wypracuje i przekaże Radzie Miasta Tarnobrzega
wypracowany ostateczny projekt uchwały.



29110193BD88CC7A81384BCDF9702A98D7545025

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 163/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 23 maja 2014 r. w sprawie powołania Zespołu d/s konsultacji społecznych w
sprawie nadania statutów osiedlom miasta oraz terminów i miejsc ich przeprowadzenia.

Strona 2 z 2

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 163/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega  

z dnia 23 maja 2014 

 

Terminy i miejsca  przeprowadzenia konsultacji w sprawie nadania 

statutów osiedlom miasta 

Sobota  07.VI.2014 16.00 Sp.4  im. M. Kopernika  

ul. Stanisława Wyspiańskiego 

10, Tarnobrzeg 

Piątek  13.VI.2014 17.00 Sp.9 im. Jana Pawła  

Wiejska 4,Tarnobrzeg 
 

Sobota 14.VI.2014 16.00 Gimnazjum nr 1 w 

Tarnobrzegu 

ul. Jachowicza 4, Tarnobrzeg 
 

Niedziela  15.VI.2014 14.00 Remiza OSP  ul. Ocicka 89, 

Tarnobrzeg  

Niedziela  15.VI.2014 16.00 Dom Osiedlowy 

ul. Krzywa 2, Tarnobrzeg 

 

Sobota  28.VI.2014 16.00 Gimnazjum 2 ul. Kopernika 

18, Tarnobrzeg 

Niedziela  29.VI.2014  12.30 Dom Osiedlowy  

ul Warszawska  310 A, 

Tarnobrzeg 

 

Niedziela  29.VI.2014 15.00 Remiza OSP ul. Spokojna 9, 



Tarnobrzeg 

 

Piątek  04.VII.2014 17.00 Sp.10, ul. Dąbrowskiej 10, 

Tarnobrzeg 

Sobota  05.VII.2014 16.00 Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji im. Alfreda Freyera 

Al. Niepodległości 2, 

Tarnobrzeg 

Niedziela  06.VII.2014 12.30 Sp.9 im. Jana Pawła  

Wiejska 4,Tarnobrzeg 
 

Niedziela  06.VII.2014 14.00 Sp.9 im. Jana Pawła ul. 

Wiejska 4,Tarnobrzeg 
 

Niedziela  13.VII.2014 14.00 Remiza OSP ul. Bema 133, 

Tarnobrzeg 

Niedziela  13.VII.2014 10.00 Dom Osiedlowy  

ul. Sielecka 29, Tarnobrzeg 

Niedziela  20.VII.2014  11.00 Dom Osiedlowy ul. 

Sienkiewicza 217, Tarnobrzeg 

Niedziela  20.VII.2014 15.00 Dom Osiedlowy ul. 

Nadwiślańska 16, Tarnobrzeg 

 

 

 


